ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 414 от 26.01.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 19.02.2014 № 1126

«О порядке предоставления субсидии
на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат в связи

с оказанием услуг по городским

пассажирским перевозкам»
В соответствии с решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ                   «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов»:

1. Внести в постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам»                   (с изменениями от 02.07.2014 № 4459, 23.09.2014 № 6537) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления слова «решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» заменить словами «решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ « О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Абзац одиннадцатый пункта 2.10 после слов «согласие получателя субсидии» дополнить словами «(за исключением муниципальных унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием муниципаль-ного образования городской округ город Сургут в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ             и обществ в их уставных (складочных) капиталах)».
1.2.2. В абзаце тринадцатом пункта 2.12.1, абзаце шестом пункта 2.12.3 слова «бухгалтерскую отчетность» заменить словами «бухгалтерскую (финан-совую) отчетность».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

       Д.В. Попов